- 1 -

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 広報・広聴課 担当 松尾（企業誘致Ｇ） ℡０９５４－６６－９１１５

各報道機関 様

『４社合同』 進出協定締結式について

  この度、佐賀県嬉野市内の温泉旅館にＩＴ企業４社の入居が決定しました。温泉旅館への４社

同時の企業進出は全国的にもこれまでに例がなく、ＩＴ企業の誘致と集積を図る嬉野市としても

「温泉・お茶・焼き物」といった既存地域資源の更なる磨き上げとともに、地域に存在する新たな

嬉野の魅力を掘り起こし、価値を高めていく取り組みを行ってまいります。

 つきましては、下記のとおり４社合同による進出協定締結式を行います。

なお、進出協定締結式後には、立会人である佐賀県より山口祥義知事、進出企業各代表者様、株式

会社イノベーションパートナーズ 代表取締役 本田 晋一郎様、株式会社和多屋別荘 代表取締役

小原 嘉元様、嬉野市村上市長などによるトークセッションも開催いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、取材のほどよろしくお願い申し上げます。

※ ご取材いただける際は、大変お手数ですが、4 月 16 日（金）までに、

嬉野市役所 広報・広聴課 Email：info@city.ureshino.lg.jp へご連絡をお願い致します

＜嬉野市４社合同進出協定締結式 および“ＤＸ脳”カンファレンス＞

期 日  令和３年４月２０日（火） １３：１５ ～ １４：３０（予定）

場 所  嬉野温泉 和多屋別荘 ロビー （佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 738）

内 容  協定締結式（13：15～）

      ①出席者紹介

      ②進出企業各社事業概要説明

      ③協定締結

      ④挨拶  嬉野市長 村上 大祐 ／ 佐賀県知事 山口 祥義

トークセッション（13：40～14：30）※記者会見、記念撮影含む

①“ＤＸ脳”～新しいものを想像し創造する力～ カンファレンス（３0 分）

② 記者会見

③ 記念撮影

令和３年４月７日配信

mailto:info@city.ureshino.lg.jp

- 2 -

＜進出企業の概要＞

 （１） 企 業 名  AnyMind Japan 株式会社

     代 表 者  代表取締役 小堤 音彦（こづつみ おとひこ）

     所 在 地  東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー31F

     事業内容  D2C プラットホーム事業、クリエイターサポート/マネジメント事業、

           インフルエンサーマーケティング事業、デジタルマーケティング事業ほか

 （２） 企 業 名  ENGAWA 株式会社

     代 表 者  代表取締役社長 牛山 隆信（うしやま たかのぶ）

     所 在 地  東京都新宿区新宿 1-12-12 オスカカテリーナ 2F

     事業内容  外国語メディア広告事業、SNS マーケティング支援事業

           Web サイト・Web サービスの制作事業ほか

 （３） 企 業 名  ライフエンディングテクノロジーズ株式会社

     代 表 者  代表取締役 白石 和也（しらいし かずや）

     所 在 地  東京都港区新橋 5 丁目 23-10 片山ビル 6 階

     事業内容  葬儀関連のシステム開発・運用、葬儀関連のマッチングプラットフォーム

運営、葬儀関連のコンサルティング業務

 （４） 企 業 名  株式会社ナノ・アソシエーション

     代 表 者  代表取締役 鶴市 知世（つるいち ちよ）

     所 在 地  東京都港区麻布十番 1-2-3 プラスアストルビル 3F

     事業内容  インターネット付随サービス業、Web サイト構築事業、デジタル

コンテンツ構築支援事業

＜進出先＞※４社共通

佐賀県嬉野市嬉野町下宿乙 738

嬉野温泉 和多屋別荘内